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45.—Population de dix ans et plus sachant lire et écrire, par sexes et prorinces, 1931. 
(Les chiffres correspondants de 1921 paraissent dans l'Annuaire de 1924, p. 134.) 

Ile d u Prince-Edouard— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Nouvelle-Ecosse— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Nouteau-Brunswick— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Q u é b e c -
Total 
Hommes 
Femmes 

O n t a r i o -
Total 
Hommes 
Femmes 

Manitoba— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Saskatcbewan— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Alberta— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Colombie Britannique— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Yukon— 
Total 
Hommes 
Femmes 

Territoires d u Nord-Ouest 
Total 
Hommes 
Femmes 

C a n a d a -

Total 

Hommes 

Femmes 

Popula­
tion de 
dix ans 
et plus. 

nomb. 

35,907 
33,426 

402.401 
207,098 
195,303 

310,316 
159,102 
151,214 

2,167,517 
1,091,418 
1,076,099 

2,791,072 
1,423,989 
1,367,083 

557,806 
296,095 
261,711 

705,350 
390,105 
315,245 

572,129 
319,840 
252,289 

583,135 
328,983 
254,152 

3,542 
2,475 
1,067 

7,021 
3,850 
3,171 

8,169,622 

4,258,862 

3,910,760 

Sachant 
lire 
et 

écrire. 

nomb. 

34,584 
32,412 

382,472 
195,465 
187,007 

286,676 
143,996 
142,680 

2,048,778 
1,014,259 
1,034,519 

2,719,558 
1,381,104 
1,338,454 

530,779 
283,063 
247,716 

672,812 
374,025 
298,787 

549,789 
308,619 
241,170 

558,417 
314,134 
244,283 

2,710 
2,063 
647 

2,832 
1,695 
1,137 

7,821,81» 

4,053,007 

3,768,812 

Sachant 
lire 

seule­
ment . 

nomb. 

502 
213 
289 

2,790 
1,438 
1,352 

2,200 
1,181 
1,019 

15,527 
9,399 
6,128 

7,357 
4,341 
3,016 

2,151 
1,040 
1,111 

3,441 
1,791 
1,650 

2,671 
1,458 
1,213 

1,630 
1,096 

534 

108 
52 
56 

38,407 

22,028 

16,379 

Ne 
sachant 
ni lire 

ni écrire. 

nomb. 

1,835 
1,110 

725 

17,139 
10,195 
6,944 

21,440 
13,925 
7,515 

103,212 
67,760 
35,452 

64,157 
38,544 
25,613 

24,876 
11,992 
12,884 

29,097 
14,289 
14,808 

19,669 
9,763 

23, 
13,753 
9,335 

802 
393 
409 

4,081 
2,103 
1,978 

309,396 

183,827 

125,569 

Pourcentages. 

Sachant 
lire 
et 

écrire. 

96-63 
96-32 
96-97 

95-05 
94-38 
95-75 

92-38 
90-51 
94-36 

94-52 
92-93 
96-14 

97-44 
96-99 
97-91 

95-15 
95-60 
94-65 

95-39 
95-88 
94-78 

86-10 
96-49 
95-59 

95-76 
95-49 
96-12 

76-51 
83-35 
60-64 

40-34 
44-03 
35-86 

95-74 

95-17 

96-37 

Sachant 
lire 

seule­
ment . 

98853—11 


